Estado de 6oás
'1 Município de Alto Paraíso de Goiás

-

Gi miete do Prefeito jciztccp'ú 4c'/CiI/

OPARA—>

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

2021-2024

Portaria n. 6731/2023
de 31 de agosto de 2023.

rede o servidor Carlos César
uí1ano de Souza á Assembleia

I..egisaiva de Goiás e dá outras
)rovidênc!as.

() PREFEITO MI.HNICIP.-\l. 1)1. .\I 10 PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes so conferidas,

CONSIDERANDO o Ofício nD  593 12023 - AASG/GP. da Assembleia
Legislatia de Goias. datado de 04 de :aosto de 2023 que solicita a autorização da
cessão do servidor Carlos César \iarian. de Soui.a.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica cedido o ser kkr Carlos César Mariano de Souza, inscrito
no CPF n° 788.106.981 -3 nomeado em cargu; itivO de Fiscal de Obras e Posturas 1,
para a Assembleia Legislativa de Goi. no período de 01/01/2024 à 31/12/2024, com
todos os direitos e vantagens do seu ar om ônus provenientes para o órgão de
origem.

Art. 2°. Os efeitos desta ponúria passam a vigorar no dia 01 de janeiro de
2024.

REGISTRE-SE. P1111] QL E-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alio Ptuio de Goiás. Estado de Goiás. aos 31 dias
do mês de agosto do ano de 2023.

MAq;s AI)ILSON /(INCO
Prefeito \iuniciral

(erticIti>
Regsirado Ciii Iiii'
Próprio. Z11 -Kado no,  Placares
de publicidade da llrcièittira
e da ('amara Municipal
Data Supra.

CERTIFICO PARA OS FINS LEtA
A PUBLICAÇAO NO PLACAR.i
PUBLICIDADE DO MUNICIPICD íJ
ALTO PARAISO DE GOlAS . GO N\
DATA SUPRA: 	f 0%

Praça Centro Administrativo Diva/do W,I/,an Pinco no oi - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fa (62) 3446-1249 - site a/toparêiso go gov br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO